

|                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| <b>Dodavatel:</b> HRASPO spol. s r.o.<br>Tuřanka 1148/107<br>627 00 Brno<br><br>IČO: 25323610      DIČ: CZ25323610<br>C 25554 vedená u rejstříkového soudu v Brně |  |  |  |  | <b>Vnitřní číslo:</b> 22500879<br>Přijem poptávky dne: 04.09.2025<br>Požadovaný termín: 04.09.2025<br>Poptávka odběratele:<br>Platnost nabídky: . .<br><br>Popis: |  |  |  |  |
| <b>Odběratel:</b> Základní škola a Mateřská škola, Brno, St<br>Staňkova 327/14<br>60200 Brno, Ponava                                                              |  |  |  |  | IČO: 62157094<br>DIČ:<br>Česká republika                                                                                                                          |  |  |  |  |

  

| Číslo skl. karty                                                                                                 | Název                                                                   | Množství | MJ   | Cena za MJ | Sleva<br>v % | Cena<br>bez DPH | Sazba<br>DPH v % | DPH       | Celkem<br>s DPH |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------|--------------|-----------------|------------------|-----------|-----------------|
| <b>Vážení,</b><br>dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. |                                                                         |          |      |            |              |                 |                  |           |                 |
| AF 57 DD PS BOOST                                                                                                | Mycí stroj na sklo a nádobí s odpadovým čerpadlem a posilovačem oplachu | 1,000    | ks   | 82 750,00  | 28,00        | 59 580,00       | 21               | 12 511,80 | 72 091,80       |
|                                                                                                                  | (Recyklační příspěvek: 60,00 CZK, s DPH: 72,60 CZK)                     | 1,000    |      | 0,00       | 0,00         | 0,00            | 21               | 0,00      | 0,00            |
| AND-650.-5-SLIM                                                                                                  | Změkčovač vody automatický, 5 l, RX65 objemová + montážní sada a filtr. | 1,000    | ks   | 13 400,00  | 10,00        | 12 060,00       | 21               | 2 532,60  | 14 592,60       |
| MAT                                                                                                              | Montážní materiál                                                       | 1,000    | sada | 282,00     | 0,00         | 282,00          | 21               | 59,22     | 341,22          |
| MP 98/19                                                                                                         | Montáž a doprava technologického celku                                  | 1,000    | ks   | 4 000,00   | 0,00         | 4 000,00        | 21               | 840,00    | 4 840,00        |
|                                                                                                                  |                                                                         |          |      |            |              |                 |                  | 75 922,00 | 15 943,62       |
|                                                                                                                  |                                                                         |          |      |            |              |                 |                  |           | 91 865,62       |

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.  
 Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.  
 V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem

Libor Galla

**DODACÍ PODMÍNKY:**  
 4-6 týdnů od obdržení závazné objednávky nebo podepsání smlouvy

**ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:**  
 24 měsíců

**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**  
 platba dle dohody, hotově, bankovním převodem nebo možnost leasingu

Zaevidoval:

Libor Galla    bcharvatova@hraspo.cz